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10 Mpunbop netanu

Home and Garden \ Mbinecoc. \ Mbinecoc ans BAakKHOM n cyxon Yynctkm \ WD 6 P Premium

*EU-I Xo3.nbinecoc \ NepeyeHb 3anacHbix getanen MV 6*EU |\ MNpubop aetann

KARCHER

POS

27

26

30
10
22
31
20

21

12
18
11

15
23
29
28
19
14
24

17
16
13
25

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.037-643.0
9.084-252.0
9.002-101.0
9.038-279.0
9.002-097.0
9.038-360.0
9.084-349.0
9.002-033.0
9.038-283.0
9.086-184.0
6.303-150.0
4.490-019.0
6.330-415.0
9.038-271.0
9.002-034.0
9.038-363.0
9.038-070.0
9.038-264.0
9.002-032.0
9.002-036.0
9.079-080.0
9.047-057.0
9.013-059.0
9.036-997.0
9.038-287.0
9.002-091.0
9.002-102.0
6.646-561.0
4.682-004.0
9.002-089.0
9.038-278.0

Valid on 12.09.2018

KAERCHER Tabnunyka

Kabenb 6,5 m 3G1,5 mm *EU

Kabenb c cheppnTOBOE KOMbLLO

KnanaH punbTpa

Konnayok HenTp

Konbuo On/Off PT

KomnnekT kabens MV6

Kpbllwka nonnaeka B cbope MV4
MwnkponepekntodaTtens WD5

BuHT 3x20

BuHT 4,2x22

BcacbiBatow,. TypbuHa

Ha)xnmHasa npy>xunHa VC6

Hanpasnsiowas so3gyxa

Hanpasnswowasn wnuibkn nonnaska a/WD 4
MoBOpPOTHLIN BbiKAOYaTeNbL PT MV
MonnaBKOBbIN KnanaH

MonnaBok Kopob

MonnaBok Habop WD 4
MpenoxpaHNTeNbHbIA KnanaH KoMmnaekTHoIn WD
lMpoknagka hnnbTPOBaJSILHOIO pe3epByapa
Mpy>xunHa ESD

CoepunHeHune B cbope

Tarosas pa3srpyska

durkcaTop akceccyapa

DUNbTP, KOMNNEKT

®poHTanbHas naHesb MV 5 P MV 6 P
LTencenbHas po3eTka

3nekTpoHHoe obopya-e Ans 3ameHbl MV5/MV6
PykosiTka aBuratens B cbope

Pbivar npy>xunHa
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Quantity
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1.000
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1.000
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1.000
1.000
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1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
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